

TM Sportswear ApS

Langkærgårdvænget 7, 5270 Odense N

CVR-nr. 36 42 05 02

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2017.



Thomas Dimas Mønsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TM Sportswear ApS
Langkærgårdvænget 7
5270 Odense N

E-mail: tm@wr.nu

CVR-nr.: 36 42 05 02

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Dimas Mønsted

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Modervirksomhed

Thomas Mønsted Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og agenturvirksomhed.

Hovedaktiviteten har været i overensstemmelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 409 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	409.357	-3.575
1 Personaleomkostninger	-106.659	0
Resultat før finansielle poster	302.698	-3.575
Andre finansielle indtægter	0	9
Øvrige finansielle omkostninger	-1.873	0
Resultat før skat	300.825	-3.566
2 Skat af årets resultat	-68.002	792
Årets resultat	232.823	-2.774
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	32.823	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.774
Disponeret i alt	232.823	-2.774

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.262	0
Tilgodehavende selskabsskat	792	792
Andre tilgodehavender	11.212	0
Tilgodehavender i alt	13.266	792
Likvide beholdninger	398.388	49.352
Omsætningsaktiver i alt	411.654	50.144
Aktiver i alt	411.654	50.144

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	26.832	-5.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>276.832</u>	<u>44.009</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.247	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.135	6.135
Selskabsskat	68.002	0
Anden gæld	17.438	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.822</u>	<u>6.135</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>134.822</u>	<u>6.135</u>
 Passiver i alt	<u>411.654</u>	<u>50.144</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	101.909	0
Andre omkostninger til social sikring	947	0
Personaleomkostninger i øvrigt	3.803	0
	<u>106.659</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.002	-792
	<u>68.002</u>	<u>-792</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-5.991	-5.991
Årets overførte overskud eller underskud	32.823	0
	<u>26.832</u>	<u>-5.991</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Mønsted Holding ApS, CVR-nr. CVR-nr. 33754221 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.